

REKAPITULACE STAVBY - pro dodatek č. 8

Kód: 220110-DT/02

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

KSO: 801
Místo:
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum:
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Město Bílovec

IČ: 00297755
DIČ: CZ00297755

Uchazeč:
FENBAU s.r.o.

IČ: 25815458
DIČ: CZ25815458

Projektant:
Jorgos Jerakas

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 405 484,20

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	405 484,20	85 151,68
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 490 635,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220110-DT/02

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Bílovec

Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		405 484,20	490 635,88	
Změna 16	Změny v provádění stavebních prací a rozsahu práce	418 984,20	506 970,88	
Změna 17	Prvky elektronické komunikace	-13 500,00	-16 335,00	

REKAPITULACE - SOD + DODATKY

cena dle SOD 15 659 175,14 18 947 601,92

cena dle dodatku č. 1

Změna 1	Bourací a demontážní práce, ostatní práce	892 818,78	1 080 310,72
Změna 2	Oprava stropní konstrukce v míst.č. 202	322 099,48	389 740,37
Změna 3	Stínící technika, klimatizace	219 800,00	265 958,00
Změna 4	Doplnění prvků elektronické komunikace	164 395,00	198 917,95

cena dle dodatku č. 1		1 599 113,26	1 934 927,04
MNP - dodatek č. 1		550,00	665,50
VCP - dodatek č. 1		1 599 663,26	1 935 592,54
cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 1		1 600 213,26	1 936 258,04
cena dle dodatku č. 2			
Změna 5	Přístavba – změny a doplnění výměr stavebních a montážních prací	45 250,76	54 753,42
Změna 6	Přístavba – doplnění výměr stavebních a montážních prací	322 849,65	390 648,08
cena dle dodatku č. 2		368 100,41	445 401,50
MNP - dodatek č. 2		0,00	0,00
VCP - dodatek č. 2		368 100,41	445 401,50
cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 2		368 100,41	445 401,50
cena dle dodatku č. 3			
Změna 7	Změna typu vrat	470 000,00	568 700,00
Změna 8	Doplnění elektroinstalace	161 080,75	194 907,71
cena dle dodatku č. 3		631 080,75	763 607,71
MNP - dodatek č. 3		310 000,00	375 100,00
VCP - dodatek č. 3		941 080,75	1 138 707,71
cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 3		1 251 080,75	1 513 807,71
cena dle dodatku č. 4			
Změna 9	Změna rozsahu oprav povrchů	1 128 345,67	1 365 298,26
Změna 10	Ostatní doplňkové práce	224 506,25	271 652,56
cena dle dodatku č. 4		1 352 851,92	1 636 950,82
MNP - dodatek č. 4		76 107,00	92 089,47
VCP - dodatek č. 4		1 428 958,92	1 729 040,29
cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 4		1 505 065,92	1 821 129,76
cena dle dodatku č. 5			
Změna 11	Doplnění prvků elektronické komunikace	259 415,00	313 892,15
Změna 12	Oprava vstupních dveří, doplňkové práce, oprava výměr	267 210,44	323 324,63
cena dle dodatku č. 5		526 625,44	637 216,78
MNP - dodatek č. 5		58 000,00	70 180,00
VCP - dodatek č. 5		584 625,44	707 396,78
cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 5		642 625,44	777 576,78
cena dle SOD+D1+D2+D3+D4+D5		20 136 946,92	24 365 705,77
cena MNP dle D1+D2+D3+D4+D5		444 657,00	538 034,97
cena VCP dle D1+D2+D3+D4+D5		4 922 428,78	5 956 138,82

DODATEK č.8

ZMĚNA č. 16 - Změny v provádění stavebních prací a rozsahu práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17. listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39
Objekt: D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení - STÁVAJÍCÍ OBJEKT

KSO:	801	CC-CZ:	1
Místo:		Datum:	
CZ-CPV:	45000000-7	CZ-CPA:	41
Zadavatel:	Město Bílovec	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:	FENBAU s.r.o.	IČ:	25815458
		DIČ:	CZ25815458
Projektant:	Jorgos Jerakas	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	Lenka Jerakasová	IČ:	63307111
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		418 984,20	
DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
anizovaná	418 984,20	21,00%	87 986,68
Cena s DPH		506 970,88	
v		CZK	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17. listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39
Objekt: D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení - STÁVAJÍCÍ OBJEKT

Místo:	Město Bílovec	Datum:	
Zadavatel:	FENBAU s.r.o.	Projektant:	Jorgos Jerakas
Uchazeč:		Zpracovatel:	Lenka Jerakasová

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem D.1.1., D.1.1.3., D.1.1.1							418 984,20
d HSV Práce a dodávky HSV							373 609,80
d 1 Zemní práce							28 128,72
N.8.	K	113107310R00	Odstánění podkladů z plochy, o tl. vrstvy 100 mm	m2	240,000	117,20	28 128,72
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							345 481,08
Východní fasáda - do uliční fronty - starší část							34 035,77
NB.6.	K	622425421.R00	Oprava vnější výplně omítky, štuk, slož. V., v rozsahu opravované plochy do 40% (dalších)	m2	60,476	562,80	34 035,77
celní fasáda Aut. plocha omítky o štuk, výřezky (86,645*0,6+13,06*0,65)							60,476
Východní fasáda - do uliční fronty - nová část							45 612,06
NB.6.	K	622424241.R00	Oprava vnější výplně omítky, štuk, slož. II., v rozsahu opravované plochy do 40% (celkem 80%)	m2	133,205	342,42	45 612,06
celní fasáda Aut. (132,585+12,7*0,68)							133,205
schodiště od I. do II. NP							14 959,92
N4.11.	K	612401111.RA0	Štuková vlna vnějších stěn - penetrace, perlitka, štuk	m2	19,920	751,00	14 959,92
BTS 855 Kolmá							
podhled stěny schodiště od I. do II. NP - (4,19*1,2*4)							19,92
navýšení opravy štuk, Omítek a oprava podkladů podlahy v chodbě v I. NP							171 437,41
N.8.	K	612421331.RT2	Oprava výplně omítek stěn do 30% pl. - štukových (tl. štuků 3 mm)	m2	584,820	278,33	162 770,61
výměry dle skutečnosti - m.č. 309.111, 308, 307, 305, 306, 301, 303, 302, 312, 313, 315							584,820
208,08+87,24+89,82+44,47+45,53+37,7+44,45+42,63+60,8+32,7+40,66+42,9+354,47							
32	K	631311136	Mazanina z betonu prostoře bez zvýšených nároků na prosředí II. ples 120 do 240 mm tl. C 25/30	m3	1,844	4 700,00	8 666,80
oprava podkladů vnější podlahy v chodbě 101 a 102 v I. NP: (7,29+15,76)*0,08							1,844
oprava beton. podlah v garáži I. NP							79 435,93
32a	K	631361.R	Výztuž beton. mazanin. Žb desky z oceli B500B	t	0,854	50 840,00	43 409,23
32a	K	63131.R	Příplatek k cenám mazanin, Žb deskám za výspádování vrstvy k odk. žlábků, mazanina II. ples 120 do 240 mm - řešení, rozplyněná výztuž (dráčky), řešení, spádová, prořez uvořovacími spár	m2	71,340	250,00	17 835,00
podlahy garáží - m.č. 108, 120 a 121 - 22,49+20,05+19,8							71,340
32a	K	63132.R	Příplatek k cenám mazanin, Žb deskám za řešení vrstvy, mazanina II. ples 120 do 240 mm - řešení, rozplyněná výztuž (dráčky), řešení, spádová, prořez uvořovacími spár	m2	71,340	255,00	18 191,70
d PSV Práce a dodávky PSV							45 374,40
D.1.1.1. d 731 Stroby, kotelníky							6 444,00
N.8.	K	732421331.R00	Čerpadlo oběhové 25/60-cirkulace TLV	ks	1,000	6 444,00	6 444,00
OPRAVA SCHODIŠTĚ:							-39 402,13
Podlahy z dlažby							-97 810,00
110	K	771274112	Montáž obkladu schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 200 do 250 mm	m2	-100,000	300,00	-30 000,00
v rozs. 108 m, sklonová je 0							-100,000
111	M	59791003	Dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ka/m2	m2	-105,000	350,00	-36 750,00
v rozs. 108 m							-105,000
112	K	771274232	Montáž obkladu schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	-100,000	300,00	-30 000,00
v rozs. 108 m							-100,000
119	K	698771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnou dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-2,120	500,00	-1 060,00
d 783 Náklady Ostatní konstrukce							58 407,87
137	K	783001551	Připrava podkladů betonových podlah před provedením náletu očištění/omytím šakovou vodou	m2	50,000	30,00	1 500,00
N.8.	K	63247741	regriface beton, slupků schodiště polymercement. Hmotou, tl. 5 mm + penetrace	m2	50,000	724,00	36 200,00
tl. 5 mm + penetrace							50,000
N.8.	K	783824120	Nálet beton, schodiště, 1x + 2x email,	m2	35,006	330,00	11 552,11
tl. 4*0,55							35,006
134	K	783301311	Připrava podkladů zámečnických konstrukcí před provedením náletu odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	18,496	25,00	462,40
tl. 4*2*4*2*1*1*2*1*1*0*P*30 (v sodi)							18,496
135	K	783314101	Základní nálet zámečnických konstrukcí (jednotvárný syntetický)	m2	18,496	220,00	4 069,12
136	K	783317101	Krycí nálet (email) zámečnických konstrukcí (jednotvárný syntetický) standardní	m2	18,496	250,00	4 624,00
d 783 Dokončovací práce - nálety stávajících zámečnických konstrukcí včetně obroulení aj. - Garáže							10 156,23
134	K	783301311	Připrava podkladů zámečnických konstrukcí před provedením náletu odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	20,518	25,00	512,94
tl. 4*2*4*2*1*1*2*1*1*0*P*30 (v sodi)							20,518
135	K	783314101	Základní nálet zámečnických konstrukcí (jednotvárný syntetický)	m2	20,518	220,00	4 513,88
136	K	783317101	Krycí nálet (email) zámečnických konstrukcí (jednotvárný syntetický) standardní	m2	20,518	250,00	5 129,41
D.1.1.1 - Architektonicko - stavební řešení - Energetické úspory							
d 763 Konstrukce suché výstavby							9 459,20
62a	K	763131412	Podhled ze sádkoakrylových desek dvouvrstvá zvěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CUI UD jednotvárně opatřená deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací - příplatek za samonosný rástr	m2	33,190	280,00	9 293,20

strop nad přízemní částí garáže místnosti 109-111, nerovná část střechy						33,19	
Lama pod. 62 je 550,- Kč.							
67	K	998783302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,332	500,00	166,00
n elektroinstalace - navýšení hlavního jističe na 100 A						58 325,69	
E 52	K		práce a dodávky pro navýšení hlavního jističe na 100 A a ostatní doplnění	kpl	1,000	58 325,00	58 325,00
D=M, včetně příhradu							
Rozpis:						10 395,00	
Přívod pro motor odstředivý výtakových jízdi							
Kabel CYKY 5x2,5				m	25,00	55,00	1 375,00
Přívod pro osvětlení dvoru							
Kabel CYKY 5x1,5				m	10,00	43,00	430,00
Přívod pro pojízdy odhazovacích hubic v garážích							0,00
Kabel CYKY 5x1,5				m	30,00	43,00	1 290,00
Přívod pro osvětlení prostoru před dvorem							
Kabel CYKY 5x2,5				m	10,00	55,00	550,00
Sekání kabelových tras, zapravení, hrubý úklid				m	75,00	90,00	6 750,00
							5 180,00
Přívod z HDS do rozvaděče RE							
Kabel CYKY 4x50				m	7,00	530,00	3 710,00
Přijímač ručková 125A				ks	3,00	175,00	525,00
Chráněná KOPDS				m	7,00	45,00	315,00
Sekání kabelových tras, zapravení, hrubý úklid				m	7,00	90,00	630,00
							42 750,00
Zásovková skříň IP 54, jistič s chráničem 40/4/003-G - 6+m				ks	3,00	14 250,00	42 750,00
OPRAVA - D.1.1.3 - Architektonicko - stavební řešení - Přístavba							
D 771 Podlahy z dlaždic						392,10	
109	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Připlatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	13,070	15,00	196,05
chýbné vedení výměra -15,92, skutečná 2,86							
						13,070	
110	K	771577112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Připlatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	13,070	15,00	196,05
chýbné vedení výměra -15,92, skutečná 2,86							
						-2,860	
VP						516 794,20	
MP						-97 810,00	
						418 984,20	

DODATEK č.8**ZMĚNA č. 17 - Prvky elektronické komunikace****KRYCÍ LIST SOUPISU VCP-MNP**

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

Objekt:

D.1.4.5. - Elektronické komunikace

KSO: 801

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Bílovec

IČ:

00297755

DIČ:

CZ00297755

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Lenka Jerakasová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-13 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 500,00	21,00%	-2 835,00
snížená		15,00%	

Cena s DPH**v CZK****-16 335,00****Zakázka:** 2019/22A**Investor:** Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1, 741 01 Bílovec**Objekt:** Stavební úpravy hasičské zbrojnice**Systém:** D.1.4 Elektronické komunikace - Rekapitulace

Poř.	REKAPITULACE	MJ	Množství	Cena
1.	SK - Strukturovaná kabeláž, AV Technika	kpl	1,00	-10 000,00
2.	CCTV - Kamerový systém	kpl	1,00	0,00
3.	STA - Společná TV anténa	kpl	1,00	0,00
4.	PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	kpl	1,00	0,00
5.	MR - Místní rozhlas	kpl	1,00	0,00
6.	DT - Domovní telefony	kpl	1,00	0,00
7.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	-3 500,00
8.	RCS ovládaní vrata při požáru	kpl	1,00	0,00
	Ostatní	kpl	1,00	0,00

	EK celkem bez DPH				-13 500,00 Kč
	DPH 21%				-2 835,00
	EK celkem vč. DPH				-16 335,00 Kč

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
SK - Strukturovaná kabeláž						
	AV Technika					
8.1	Projekční elektrické plátno 68"	ks	-1,00	9 500,00	500,00	-10 000,00
	Cena AVT celkem bez DPH					-10 000,00
KT- Kabelové trasy						
	Kabely a trasy					
1.13	Podlahová krabice 3x3 moduly, s víkem	ks	-1,00	2 000,00	1 500,00	-3 500,00
	Cena KT celkem bez DPH					-3 500,00
	Cena slaboproud celkem bez DPH					-13 500,00